
2007年11月 

 お得意様各位  
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、このたび歯周病（歯肉炎・歯周炎）・歯石沈着の予防の薬用はみがき『ヒノペリオ』を新発売するこ

とになりましたので、ご案内申し上げます。 
何卒、お引き立ての程、宜しくお願い申し上げます。 

謹白 
記 

【 発  売  日 】 2007年11月15日 
【 価格・コード・包装・梱包 】 

ヒ ノ ぺ リ オ 

包装・規格（発注単位） 1本箱入×12  

JANコード 
※先頭の4桁「4987」を省くと 
  統一商品コードになります。 

4987-094-890655 (4987-094-890662)※ 

包装単位サイズ(mm) L130×W116×D147 (L31×W37×D132)※ 

包装単位重量(g) 1,053 （80)※ 

梱包単位 1本箱入×12×8  

※ 1本箱入×1 (本)の価格・コード・包装です。 
以 上 

薬用はみがき 

ヒ ノ ぺ リ オ 
新 発 売 の ご 案 内 


